
資料２

訓練全体イメージ図

時間 市町村 愛知県
トヨタモビリティパーツ（株）

愛知支社（TMP）
トヨタ自動車販売店（本部） トヨタ自動車販売店（店舗）

13:30
①システムに車両派遣先・

台数を入力

②システムにて市町村から

の車両派遣先・台数を

確認

13:35
③貸与要請書を作成し、

給電車派遣要請
④貸与要請書受領

13:40
⑥電話にて派遣先・台数を

伝達

⑤提出された貸与要請書

の内容を確認

13:50
⑦配車可能な車両がある

か否かを確認

⑧派遣可能な車両を確認

後、伝達

14:00 ⑩車両派遣先を伝達
⑨車両派遣先を聴取

⑪車両を配車

15:00
⑫派遣車両が到着

⑬派遣完了を報告
⑭派遣完了を報告

15:10
⑮店舗からの派遣完了

報告を取りまとめて、伝達

16:00 ⑰貸与報告書受領 ⑯貸与報告書を提出

図

　

上

　

訓

　

練

給

電

車

派

遣

訓

練

給電車の移送・派遣

※給電機能説明

→機能説明終了後、

訓練終了

※給電機能説明

→機能説明終了後、

車両派遣先から引き上げ


